
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

     

Responsabile del procedimento 

Alessandro Guerrieri e-mail: 

alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586209823 

Responsabile del procedimento 

Alessandro Guerrieri e-mail: 

llesi.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586209836 

 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

 

Referente: 

 

e-mail:  

 

tel. n. +39 05862098                            

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la delibera della Regione Toscana n.1581 del 15 dicembre 2019, relativa alla 

riorganizzazione della rete scolastica per l’anno 2020/21;  

VISTO l’allegato A della suddetta delibera, con particolare riferimento all’Istituto 

Comprensivo “Pietro Mascagni” di San Vincenzo; 

RITENUTO NECESSARIO, in conformità, apportare le necessarie modifiche alla rete 

scolastica di questa provincia, con conseguenti modifiche al sistema informatico della 

Pubblica Istruzione;  

 

      D I S P O N E 

 

Art. 1 – Per quanto in premessa, dal 1 settembre 2020 la sede legale dell’Istituto 

Comprensivo “Pietro Mascagni” di San Vincenzo è trasferito presso il Comune di 

Sassetta – codice comune I454 -, Via Marconi, n.40. 

 

Art. 2 – Il nuovo codice meccanografico sede di organico per il personale titolare nella scuola 

primaria del comprensivo stesso passa dall’attuale LIEE80701P (Scuola Primaria 

“Rodari”, ubicata nel comune di San Vincenzo) al futuro LIEE80702Q (Scuola 

Primaria “La Voce del Bosco”, ubicata nel comune montano di Sassetta), valido dal 

prossimo 1 settembre. 
 

    IL DIRIGENTE 

                  (Donatella Buonriposi)       

 

 

 

 

AL DIRETTORE GENERALE DELL’U.S.R DELLA TOSCANA     FIRENZE 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE 

STATALI  E NON STATALI  DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA DI 

LIVORNO           LORO  SEDI 

AL PRESIDENTE DELLA REGIONE TOSCANA 

AL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI LIVORNO 

AL SINDACO DEL COMUNE DI SAN VINCENZO 

AL SINDACO DEL COMUNE DI SASSETTA 

ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA   LORO  SEDI                     

AGLI A.T.P. DELLA REPUBBLICA 

ALL’   ALBO/SITO  SEDE 
  

 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

		2020-01-17T08:43:28+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2020-01-17T10:43:53+0100
	Livorno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0000104.17-01-2020




